
 
 

UCHWAŁA NR LXIII.847.2024 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę  Nr LIX.789.2023 Rady Gminy Ustka w sprawie utworzenia Klubu ,,Senior+”  
w Gąbinie oraz przyjęcia Regulaminu Klubu ,,Senior+” w Gąbinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609; z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 15 pkt 6, art. 25 ust. 1 i 5 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 535, 1693, 1938 i 2760; 
z 2022 r. poz. 2754)  

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LIX.789.2023 Rady Gminy Ustka z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie utworzenia 
Klubu ,,Senior+” w Gąbinie oraz przyjęcia Regulaminu Klubu ,,Senior+” w Gąbinie wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„Uchwała Nr LIX.789.2023 Rady Gminy Ustka z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie utworzenia 
Klubu ,,Senior+” w Gąbinie”; 

2) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Realizując zadania własne gminy w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom poprzez 
umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej 
i prozdrowotnej tworzy się klub „Senior+” w Gąbinie dla 23 seniorów.”, 

b) uchyla się ust. 4, 

c) ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„5. Klub ,,Senior+” w Gąbinie prowadzony jest przez podmiot, o którym mowa w art. 3 ust. 2 lub 
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na podstawie 
umowy powierzenia realizacji zadania publicznego.”, 

d) uchyla się  § 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 2419



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ustka 

 
 

Wacław Laskowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2419


	UCHWAŁA NR LXIII.847.2024 RADY GMINY USTKA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 2
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. c

	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


